Директору ОАНО СОШ «Пенаты»
Веретильной Е.А.

(Фамилия И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребенку

(Фамилия, имя)

кататься на коньках на уроках физкультуры.

Ответственность за здоровье ребенка беру на себя.
В случае возможных травм претензий к учителям
и администрации школы предъявлять не буду.

 подпись фамилия

«____» ___________ 20____ г.